OFICINA DE ASESORA CONTROL INTERNO
Entregado por: WILMER NARCISO MENDEZ GARRIDO 6965195
Por Concepto de: TRASLADO DE ALMACÉN - CONTRATO N 110.10.01-184 

DE 2021

Item Descripción Cant. U. Med. V. Unitario Serial Total

1 SILLA TIPO EJECUTIVA-
10 

1 UND. $890.000  2022010 $890.000

Son: Ochocientos Noventa Mil 
Pesos

Total: $890.000

Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

6
HATO COROZAL

Nit 800012638-2